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OKM EREDMÉNYEINK AZ ELMÚLT 6 ÉVBEN
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OKM EREDMÉNYEINK KÖVETÉSE 1.
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ÉRETTSÉGI 2018
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VÉGZŐSÖK ÖSSZES ÉRETTSÉGI VIZSGÁJA

Érettségi vizsgák: 493

Vizsgázók száma: 85

Emelt: 147

Egy főre jutó 
emelt érettségi vizsgák száma: 1,73

A osztály:
46

B osztály:
49

C osztály:
52

Közép: 346
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A 2018-BAN VÉGZŐS OSZTÁLYOK (ÖSSZES) 
EMELT SZINTŰ TANTÁRGYI VÁLASZTÁSA

8
3 4

1 3 5

11
8

3

13

6
7

1

6

11

1

4

14

7 4

6

1

2

10

3

1 1

3

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

12.a 12.b 12.c

13



VÉGZŐSÖK VIZSGÁI, VIZSGÁZÓK SZÁMA
A 2018. TAVASZI VIZSGAIDŐSZAKBAN

Érettségi vizsgák: 366

Vizsgázók száma: 84

Emelt: 110

A osztály: 
33

B osztály: 
38

C osztály: 
39

Közép: 
256
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EMELT SZINTŰ EREDMÉNYEK MEGOSZLÁSA 
OSZTÁLYONKÉNT
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AZ EMELT SZINTŰ ÁTLAGTELJESÍTMÉNYEK 
MEGOSZLÁSA A VPG-BEN AZ ELMÚLT 10 ÉVBEN
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EMELT SZINTŰ ÉRETTSÉGI EREDMÉNYEINK AZ 
ELMÚLT 5 ÉVBEN 1.
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EMELT SZINTŰ ÉRETTSÉGI EREDMÉNYEINK AZ 
ELMÚLT 5 ÉVBEN 2.
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KÖZÉPSZINTŰ ÉRETTSÉGIK
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KÖZÉPSZINTŰ ÉRETTSÉGI EREDMÉNYEINK AZ 
ELMÚLT 5 ÉVBEN 1.
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KÖZÉPSZINTŰ ÉRETTSÉGI EREDMÉNYEINK AZ 
ELMÚLT 5 ÉVBEN 2.
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TOVÁBBTANULÁS A felvett / jelentkezett 
diákok aránya: 100%
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A VÉGZŐS OSZTÁLYOK TOVÁBBTANULÁSA 
IRÁNYULTSÁGOK SZERINTI BONTÁSBAN
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OKTV EREDMÉNYEK
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OKTV EREDMÉNYEK A 2017-2018. TANÉVBEN
13 TANTÁRGY, 42 (VÉG)EREDMÉNY
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A 11-12. ÉVFOLYAM EREDMÉNYEI AZ OKTV-N
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OKTV 2. FORDULÓBA ILL. DÖNTŐBE JUTÓK 
SZÁMA AZ ELMÚLT 10 ÉVBEN
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ORSZÁGOS VERSENYEREDMÉNYEK
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AZ UTÓBBI 10 ÉVBEN EGYÉB TANULMÁNYI 
VERSENYEN ORSZÁGOS DÖNTŐBE JUTÓK SZÁMA
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ISKOLAI ÁTLAGOK
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OSZTÁLYÁTLAGOK
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JELESEK ÉS KITŰNŐK SZÁMA
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JELESEK ÉS KITŰNŐK SZÁMA AZ 
OSZTÁLYLÉTSZÁMHOZ VISZONYÍTVA
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